РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.01.2024                      с.Талажанка                                              № 5
 «О назначении  даты публичных  о внесении изменений и дополнений в Устав Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края»
В связи с изменениями внесенные в Федеральные законы РФ, которые влекут корректировку Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний 05.02. 2024 г в 15-00, Место проведения Талажанский сельсовет, с.Талажанка, ул.Советская 32.

1.1 « О внесении изменений и дополнений  в Устав Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края». Инициатор проведения публичных слушаний глава Талажанского сельсовета

2. Отменить постановление Администрации Талажанского сельсовета  от 26.12.2023 № 60 ««О назначении  даты публичных публичных слушаний  о внесении изменений и дополнений в Устав Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края»».
2. Опубликовать постановление в  газете «Талажанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Талажанского сельсовета

  А.А.Васильева